Busko Zdrój 07.08.2006

ZOZ/ZP – P/18/06

Dotyczy: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego do 60.000 euro, którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych w /g załączników 1- 6 do Szpitala w Busku Zdroju, kod według CPV 33141110 - 4 z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z późń. zm.)

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 2006.08.03 nr OWP/2006/08/03 - 544187.

Do wszystkich zainteresowanych:

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku Zdroju udziela odpowiedzi na zapytania Oferentów do w/w przetargu.

Załącznik nr 1 poz. 8

Pytanie: czy Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza tolerancję w rozm. +/- 2 cm ? 

Odpowiedź: tak 

Załącznik nr 1 poz. 10

Pytanie: czy Zamawiający dopuści opatrunek o wym. 7 cm x 5 cm ?. Niewielka różnica w rozmiarze nie wpływa w żaden sposób na walory użytkowe a zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: tak

Załącznik nr 1 poz. 13

Pytanie: czy Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza tolerancję w rozm. +/- 2 cm ? 

Odpowiedź: tak

Załącznik nr 1 poz. 13

Pytanie: czy Zamawiający dopuści opatrunek o wym. 15 cm x 10 cm ?. Niewielka różnica w rozmiarze nie wpływa w żaden sposób na walory użytkowe a zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody

Załącznik nr 1 poz. 4

Pytanie: czy Zamawiający dopuści w poz. 4 plaster o wymiarach 1 m x 8 cm (cena zostanie przeliczona za plaster 5 m) ? 

Odpowiedź: tak wyrażam zgodę

Załącznik nr 1 poz. 8

Pytanie: czy Zamawiający dopuści w poz. 8 plaster o wymiarach 20 x 10 cm ? 

Odpowiedź: tak wyrażam zgodę

Załącznik nr 1 poz. 13

Pytanie: czy Zamawiający dopuści w poz. 13 plaster o wymiarach 15 x 8 cm ?
Odpowiedź: tak wyrażam zgodę

Załącznik nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

Pytanie: czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców i plastra pakowanych pojedynczo w opakowania jednostkowe, zabezpieczające produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umożliwiające jego pełna identyfikację (opakowanie zawierające w szczególności nazwę i opis produktu). 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody

Załącznik nr 2 poz. 1, 2, 7, 8

Pytanie: czy Zamawiający wymaga zaoferowania bandaży dzianych i opasek elastycznych pakowanych pojedynczo w opakowania jednostkowe, zabezpieczające produkt przed zabrudzeniem i uszkodzeniem oraz umożliwiające jego pełna identyfikację (opakowanie zawierające w szczególności nazwę i opis produktu). 

Odpowiedź: nie wyrażam zgody

Załącznik nr 2 poz. 9, 10

Pytanie: czy przez określenie opaska gipsowa ,,szybkowiążąca” Zamawiający rozumie opaskę o czasie wiązania 5 minut ? 

Odpowiedź: tak

SIWZ – opis przedmiotu zamówienia

Pytanie: Z uwagi na fakt, iż jedynym kryterium wyboru ofert jest cena i dostarczone próbki nie podlegają testowaniu a służą jedynie do oceny zgodności zaoferowanego asortymentu z opisem przedmiotu zamówienia, wnioskujemy o wyrażenie zgody na załączenie tych próbek w ilości po jednej sztuce z danego asortymentu jeśli zaoferowany przedmiot zamówienia pochodzi od jednego producenta. Prosimy również o odstąpienie od wymogu załączenia próbek w oryginalnych opakowaniach handlowych i umożliwienie załączenia do oferty kopii opakowań handlowych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od obowiązku dostarczenia próbek do każdej pozycji. Zamawiający dopuszcza odstąpienie od obowiązku dostarczenia próbek w oryginalnych opakowaniu handlowym w przypadku gdy na opakowaniu jednostkowych umieszczona jest nazwa produktu, producent, nr serii, data ważności. Brak w/w danych obliguje oferenta do załączenia opakowania handlowego lub etykiety z opakowania handlowego zawierającej te dane. 

Pytanie: zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający miał na myśli pod pojęciem ,,etykieta sprzedażowa” ? 

Odpowiedź: ,, etykieta sprzedażowa” to etykieta zawierająca informacje o produkcie zgodnie z wymaganiami określonymi w ustawie ,,O wyrobach medycznych” z 21.04.2004 r. Dz.U. 2004 nr 93 poz. 896. Na etykiecie ma być podany asortyment zawarty w opakowaniu podstawowym (np. w pakietach zabiegowych)

